NOTIFICACIONES (C1, PDF 30) $6.500 

HONORARIOS SECUESTRE (C1, PDF 60) $386.666 

RECIBOS TRANSPORTE TAXI (C1, PDF 60) $30.000 

RECIBOS OFICINA INSTRUMENTOS PÚBLICOS (C1, 60) $40.200 

EXPEDICIÓN CERTIFICADO TRADICIÓN (C1, PDF 60) $20.000 

TOTAL COSTAS $ 699.366 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/CTE. ($699.366). Bucaramanga, 

04 de agosto de 2023. 

SANDRA MILENA DÍAZ LIZARAZO 

Secretaria 

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

Bucaramanga, cuatro (04) de agosto de dos mil veintitrés (2023). 

1) Visto el anterior informe y verificada su veracidad, de conformidad